(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

SIJECANJ

(1)’ Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8 E C U

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Sr Ce Pe Su N Po ut Sr Ce Pe Su N Po Ut Sr Ce Pe

Su

Ut

Sr

Ce

Su

Po

Ut

Sr

Ce

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |[ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

176

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

sawalripn

I}sougozeuau

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Kori$tenje drugih prava sukladno
drugim propisima

Sati placenog dopusta

Sati NEpla¢enog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je éuvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

184




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

VELJACA

(1)’ Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8 E C U

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Su N Po Ut Sr Ce Pe Su N Po ut Sr Ce Pe Su N Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Sr

Ce

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |[ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

160

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

sawallin

I}sougozeuau

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

(11)

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

160




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

0ZUJAK

(1)’ Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8§ E C U

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 31

Su N Po ut Sr Ce Pe Su N Po ut Sr Ce Pe Su N Po

Ut

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Ce

Pe

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

168

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

sawallipn

I]sougozeuau

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudno¢i

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEpla¢enog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

*

(1)

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

*

redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

168




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

S

Prezime i ime radnika:

TRAVANJ

2019

OPIS

U

J

9

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21 22 23

24

25

26

27

28

29

30 -

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Ut

Sr

Ce

Su

Sr

Su

Po

Ut -

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |[ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

168

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

j1jsougozeuau oawallipn

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina
- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

176




(Tvrtka-naziv)

S

Prezime i ime radnika:

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

SVIBANJ

2019

OPIS

N

U

J

9

10

11

12

13

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Ut

Sr

Ce

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |[ukupno

(6)*| UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

176

(7)*| Terenski rad

(8)*|Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

sawallin

I}sougozeuau

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku
- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

184




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

LIPANJ

(1)' Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8 E C U
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 3

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 -

Po Ut Sr Ce Pe Su N Po Ut Sr Ce Pe Su N Po Ut Sr

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Sr

Pe

Su

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik:

do

=< | < | x| < |[ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

144

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

j1jsougozeuau oawallipn

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

16

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina
- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

16

160




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

SRPANJ

(1)’ Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8 E C U

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19

20

21 22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ut Sr Ce Pe Su N Po Ut Sr Ce Pe Su N Po ut Sr Ce

Pe

Su

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Sr

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |[ukupno

)

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

184

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

sawallipn

I}sougozeuau

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

*

(11)

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

*

redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

184




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

S

Prezime i ime radnika:

KOLOVOZ

2019

N

U

J

OPIS 1 2 3 4

9

10

11

12

13

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Po

Ut

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Ce

Pe

Su

Ut

Ce

Pe

PLAN

3)* Pocetak rada

(4) Zavrsetak rada

od
5)* Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |ukupno

(6)*| UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

160

(7)*| Terenski rad

(8)*|Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

16

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

sawallipn

- Komplikacije u trudno¢i

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

I]sougozeuau

Koristenje drugih prava sukladno di

- Sati placenog dopusta

eu

- Sati NEpla¢enog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

nisod

Izostanak s posla bez odobrenja

- Sati provedeni u $trajku

- Sati isklju¢enja s rada (lockout)

Redovan rad

(10) Blagdanom i neradnim danom

RAD NOCU

Prekovremeni sati rada

Redovan rad

*

(1)

Blagdanom i neradnim danom

RAD DANJU

Prekovremeni sati rada

*

redni brojevi prema Pravilniku
- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

16

176




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

RUJAN

(1)’ Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8§ E C U

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 -

Po Ut Sr Ce Pe Su N Po ut Sr Ce Pe Su N Po Ut Sr Ce

Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Po -

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

168

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

j1jsougozeusau oawallipn

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudno¢i

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEpla¢enog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

*

(1)

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

*

redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

168




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

LISTOPAD

(1)’ Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8 E C U

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Sr Ce Pe Su N Po Ut Sr Ce Pe Su N Po ut Sr Ce Pe

Su

Ut

Sr

Ce

Su

Po

Ut

Sr

Ce

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |[ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

176

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

sawallin

I}sougozeuau

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

184




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

STUDENI

(1)’ Prezime i ime radnika:

2019

OPIS

D A N |1 ] M J E 8 E C U

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 -

Su N Po Ut Sr Ce Pe Su N Po ut Sr Ce Pe Su N Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Su -

PLAN

Pocetak rada

ZavrSetak rada

od
Sati zastoja bez krivnje radnik

do

=< | < | x| < |[ukupno

UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

160

Terenski rad

Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

j1jsougozeuau oawallipn

eu

nisod

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

Koristenje drugih prava sukladno di

Sati placenog dopusta

Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

Izostanak s posla bez odobrenja

Sati provedeni u $trajku

Sati isklju¢enja s rada (lockout)

(10)

RAD NOCU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

RAD DANJU

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku

- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

168




(Tvrtka-naziv)

EVIDENCIJA O RADNOM VREMENU RADNIKA U MJESECU

S

Prezime i ime radnika:

PROSINAC

2019

| ] M

J

OPIS 1 2 3 4

9 10 11 12

13

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 31

Ce

Pe

Su

Po ut Sr Ce

Su

Po

Ut

Sr

Su

Po

Ut

Sr

Ce

Pe

Su

Po Ut

PLAN

3)* Pocetak rada

(4) Zavrsetak rada

od
5)* Sati zastoja bez krivnje radnik:

do

=< | < | x| < |[ukupno

(6)*| UKUPNO DNEVNO RADNO VRIJEME

160

(7)*| Terenski rad

(8)*|Sati pripravnosti, te sati rada po pozivu

Dnevni odmor

Tjedni odmor

d4OWao

godisnji odmor

Placeni neradni dani i blagdani

16

Privremena nesposobnost za rad
(bolovanje)

sawallin

- Komplikacije u trudnoci

Rodiljni dopust

Roditeljski dopust

Mirovanje radnog odnosa

I}sougozeuau

Koristenje drugih prava sukladno di

- Sati placenog dopusta

eu

- Sati NEplacenog dopusta

Izostanak na zahtjev radnika

nisod

Izostanak s posla bez odobrenja

- Sati provedeni u $trajku

- Sati isklju¢enja s rada (lockout)

Redovan rad

(10) Blagdanom i neradnim danom

RAD NOCU

Prekovremeni sati rada

Redovan rad

Blagdanom i neradnim danom

RAD DANJU

Prekovremeni sati rada

* redni brojevi prema Pravilniku
- Ovaj dokument potrebno je uvati najmanje SEST godina

- Radnik ima pravo uvida u ovaj dokument (sukladno ¢1.13 st 3. Pravilnika )

Potpis radnika:

Potpis poslodavca:

UKUPNO:

16

176




